

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ พัสดุและอุปกรณ์การฝึก อร. ประจำปี งป.๕๘ จำนวน ๗๒ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๔๖,๓๔๑ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 28 ก.ค. 2556
เป็นเงิน ๕๔๕,๕๗๘.๐๒ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) :
สืบราคาจาก บริษัท โรจนไพบุลย์อีควิปเมนท์ จำกัด
สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อีควิปเมนท์
สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ นาวาโท สมเกียรติ สະສານ
๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

๕๕๖,๓๔๑

บัญชีรายการแนบท้าย

พัสดุและอุปกรณ์การฝึก อร. ประจำปี ๒๕58 จำนวน 72 รายการ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ข้อต่อสายไฟ ขนาด 10 มม.	อัน	8	22.00	176.00
2	ขั้วต่อแบตเตอรี่ชนิดทองเหลืองแบบขั้วใหญ่	ขั้ว	20	50.00	1,000.00
3	เข็มขัดรัดท่ออย่างชนิดสแตนเลสขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	10	55.00	550.00
4	ไขควงวัดไฟแบบชุด (Champion)	ชุด	20	300.00	6,000.00
5	คีมช่างไฟฟ้าขนาด 8 นิ้ว	ตัว	5	380.00	1,900.00
6	คีมล๊อคไวสริบขนาด 8 นิ้ว	ตัว	2	865.00	1,730.00
7	เครื่องเจียรนัยแบบตั้งโต๊ะตราอักษร YAMABICHI ขนาด 8 นิ้ว MOTOR 1/3 HP 220V. 2.2A 1800 RPM	เครื่อง	1	3,500.00	3,500.00
8	ชุดหน้าทองขาวเครื่องยนต์ 4 สูบ TOYOTA 3 K	ชุด	4	250.00	1,000.00
9	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 1/4 นิ้ว	ดอก	10	40.00	400.00
10	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 11/64 นิ้ว	ดอก	10	55.00	550.00
11	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 3/16 นิ้ว	ดอก	10	35.00	350.00
12	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 5/32 นิ้ว	ดอก	10	60.00	600.00
13	ดิจิตอลแคลมป์ออน ตราอักษร FLUKE รุ่น 322 พร้อมสายวัด	เครื่อง	1	5,500.00	5,500.00
14	ตะกั่วบัดกรีแบบเส้น	ม้วน	5	115.00	575.00
15	ตะปูขนาด 1 นิ้ว	กก.	10	85.00	850.00
16	ตะปูขนาด 2 นิ้ว	กก.	10	75.00	750.00
17	ตะปูขนาด 2 1/2 นิ้ว	กก.	7	75.00	525.00
18	ท่อยางน้ำระบายความร้อนเครื่องยนต์ขนาด 1 1/2 นิ้ว	เมตร	3	250.00	750.00
19	เทปพันสายไฟ	ม้วน	20	15.00	300.00
20	น้ำมันเอนกประสงค์ (SONAX) ขนาด 400 ซีซี	กปง.	9	220.00	1,980.00
21	น้ำยาปรับสภาพน้ำมันดีเซล ขนาด 200 ซีซี	กปง.	8	80.00	640.00
22	น้ำยาปรับสภาพน้ำมันหล่อลื่น ขนาด 400 ซีซี	ขวด	8	220.00	1,760.00
23	น้ำยารักษาหม้อน้ำเครื่องยนต์ ขนาด 500 ซีซี	ขวด	14	190.00	2,660.00
24	ใบกระเชียง ขนาด 8 ฟุต	ใบ	40	2,700.00	108,000.00
25	ใบกระเชียง ขนาด 9 ฟุต	ใบ	80	2,830.00	226,400.00
26	ใบตัดโลหะ ขนาด 14 นิ้ว	ใบ	20	115.00	2,300.00
27	ใบเลื่อย HSS ขนาด 1 นิ้ว 14 นิ้ว 10 ฟันนิ้ว	ใบ	10	250.00	2,500.00
28	ใบเลื่อยตัดเหล็กไฮสปีด 1 นิ้ว x 14 นิ้ว 14 ฟันนิ้ว	ใบ	30	250.00	7,500.00
29	ใบเลื่อยตัดเหล็กไฮสปีด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว 24 ฟันนิ้ว	ใบ	20	45.00	900.00

30	ใบหินเจียรนัยแบบหยาบ ขนาด 8 นิ้ว	อัน	1	200.00	200.00
31	ประเก็นเหลว(ทีบอนด์) ขนาด 150 ซีซี	หลอด	9	450.00	4,050.00
32	ประแจเลื่อน ขนาด 12 นิ้ว	ตัว	1	575.00	575.00
33	แผ่นเจียรไนเหล็กละเอียด ขนาด 4 นิ้ว	แผ่น	30	40.00	1,200.00
34	แผ่นเจียรไนเหล็กอย่างบาง ขนาด 4 นิ้ว	แผ่น	20	38.00	760.00
35	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 3 เมตร	ท่อน	45	105.00	4,725.00
36	ลวดประสานแก๊สเหล็กตีเหนียว 2.6 มม. (E6013)	กก.	30	90.00	2,700.00
37	ลวดประสานไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม. (E6013)	กก.	70	105.00	7,350.00
38	ลวดประสานไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. (E6013)	กก.	20	105.00	2,100.00
39	ลวดประสานไฟฟ้า ขนาด 4 มม. (E6013)	กก.	10	105.00	1,050.00
40	สายน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดด้ายถักสองชั้น ไทไน 1/8 นิ้ว	เมตร	5	85.00	425.00
41	สายพานไดชาร์จ MITSUBOSHI NO.99322 - 00805	เส้น	4	380.00	1,520.00
42	สายพานไดชาร์จ MITSUBOSHI NO.mf 1345	เส้น	4	350.00	1,400.00
43	สายไฟ VAF ขนาด 2 x 1 มม.	ชุด	2	850.00	1,700.00
44	สายไฟ VAF ขนาด 2 x 1.5 มม.	ชุด	2	1,250.00	2,500.00
45	สายไฟ VFF ขนาด 2 x 1 มม.	ชุด	2	1,980.00	3,960.00
46	สายไฟ VFF ขนาด 2 x 1.5 มม.	ชุด	2	1,200.00	2,400.00
47	สายไฟแบตเตอรี่ ขนาด 1/2 นิ้ว	เมตร	10	250.00	2,500.00
48	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 1 x 1.5 มม.	ม้วน	1	900.00	900.00
49	สายไฟ VAF ขนาด 2 x 2.5 มม.	ม้วน	4	1,950.00	7,800.00
50	สายหัวเทียนเครื่องยนต์ยาว	เมตร	4	125.00	500.00
51	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง P556915	ลูก	3	2,750.00	8,250.00
52	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง IZUSU ดีเซล 8-94448984	ลูก	3	550.00	1,650.00
53	ไส้กรองน้ำมันหล่อลื่น P550947	ลูก	3	2,475.00	7,425.00
54	ไส้กรองน้ำมันหล่อลื่น IZUSU ดีเซล 8-94338-933-0	ลูก	3	250.00	750.00
55	หลักกระเชียง ขนาด 3 1/3 นิ้ว	ใบ	40	385.00	15,400.00
56	หัวต่อสายแบตเตอรี่ ชนิดทองแดงหนา ขนาดรูโต 1/2 นิ้ว	อัน	20	25.00	500.00
57	หัวตัดแก๊ส	ชุด	1	2,750.00	2,750.00
58	หัวเทียน HP7 (เกลียวสั้น)	หัว	1	100.00	100.00
59	หัวเทียนเครื่องยนต์ NGK-BP 8 ES	หัว	40	240.00	9,600.00
60	หัวประสานแก๊ส	ชุด	2	1,600.00	3,200.00
61	หินเจียรไนลับมีดกลึง ชนิดละเอียด ขนาด 6 นิ้ว	แผ่น	2	500.00	1,000.00
62	หินเจียรไนลับมีดกลึง ชนิดหยาบ ขนาด 6 นิ้ว	แผ่น	2	500.00	1,000.00
63	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดเหล็กเส้นกลม ขนาด 1/2" x 6 เมตร	เส้น	4	390.00	1,560.00

64	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดเหล็กกลม ขนาด 3/4" x 6 เมตร	เส้น	4	600.00	2,400.00
65	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดแผ่น ขนาด 1/4" x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	2	3,500.00	7,000.00
66	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดแผ่น ขนาด 1/8" x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	2	2,350.00	4,700.00
67	เหล็กกล้าคาร์บอนชั้น 1 เส้นกลม ขนาด 5/8 นิ้ว x 6 เมตร	เส้น	4	500.00	2,000.00
68	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดแผ่น ขนาด 1/16" x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	2	1,400.00	2,800.00
69	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดเหล็กเส้นกลม ขนาด 1 นิ้ว x 6 เมตร	เส้น	2	900.00	1,800.00
70	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดเหล็กเส้นสี่เหลี่ยม ขนาด 1/2 นิ้ว x 6 เมตร	เส้น	4	395.00	1,580.00
71	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดเหล็กเส้นหกเหลี่ยม ขนาด 3/4 นิ้ว x 6 เมตร	เส้น	3	500.00	1,500.00
72	ออโตรูป ขนาด 1 ลิตร	ขวด	8	120.00	960.00
				รวมเป็นเงิน	509,886.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	35,692.02
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	545,578.02

น.ก.ค.ค.